СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2023 года

№26
с. Калга

Об отчете о деятельности Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Калганский район» за 2022 год

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Калганский район» за 2022 год принять к сведению.

2. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.

Глава муниципального района

«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.

1